NORD

’,, Coupe Départementale du Nord PPB et Vétérans Kata

COMITE
FFK

Poussin Feminine (3 Par.)

8 décembre 2024 - Lille

1 - 11457176C VERWICHT-BOCQUET ELISE
2 - 11550141B BELAZARA ALYA
3 - 11553644) NGUYEN MEI

Poussin Masculin (7 Par.)

DOJO CLUB VIEUX CONDEEN
ASPTT LILLE
TEMPLEMARS KARATE CLUB

1 - 11431424L MALACRINO DIEGO

2 - 11599794W AOUADI NESSIM

3 - 11579384M SELLANI JAMIL

3 - 11478428C ABCHA AKSEL

5 - 11562420X KALI YAMANE

5 - 11551398S BLANCHARD RAPHAEL

Pupille Feminine (13 Par.)

DOJO CLUB VIEUX CONDEEN

EC ARTS MART WATTRELOSIENNE
ASPTT LILLE

KARATE CLUB DE VALENCIENNES
KARATE CLUB DE VALENCIENNES
TEMPLEMARS KARATE CLUB

1 - 11404777W VANDEVYVERE LIANA
2 - 11489777N SULLIMAN AVA

3 - 11463346) MESSNER MAELLYA

3 - 11461491S BARA EUNICE

5 - 11479235E CZYZ DEMOUCHY LINA
5 - 11394534N DESCARPENTRIES LEXY
7 - 11485845P MAIROT INES

7 - 11505082Y EL BOUTARMANTI RIM

UNION SPORTIVE KARATE SHOTOKAN
UNION SPORTIVE KARATE SHOTOKAN
RYU KARATE RUMEGIES

DOJO CLUB VIEUX CONDEEN

DOJO CLUB VIEUX CONDEEN

RYU KARATE RUMEGIES

ASPTT LILLE

ASPTT LILLE
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Pupille Masculin (19 Par.)

N N o w N e
1

11347463Y
11246013C
11518937)

11300769U
11486215R
11552680L
11323360A
11358433X

AFKIR ADNANE
QUENETTE TOBIAS
MAGNIER RAFAEL
MARQUEZ TIAGO
DESCARPENTRIES LUCA
LECLERCQ AXEL
AZZOUZ MALIK
JOUTEL MARTIN

Benjamin Feminine (25 Par.)

RYU KARATE RUMEGIES

KARATE CLUB DE COURCHELETTES
ASPTT LILLE

UNION SPORTIVE KARATE SHOTOKAN
KARATE CLUB DE FLINES

KARATE CLUB DE COURCHELETTES
VILLENEUVE KARATE DO ASSOCIATION
KARATE CLUB DE COURCHELETTES

N N o ww N e
1

11265488V
11427448P
11139089F
11422321R
11171569K
11553090G
11557088C
11634134X

FRESSANCOURT ROMANE
JASPARD LOUANE
ABDELMOUMEN MYRIAME
ROCHDI LEILA

BARROT LOU ANNA
DOLPHIN DANA

MAGREZ CAMILLE
DESCAMPS CAMILLE

Benjamin Masculin (26 Par.)

UNION SPORTIVE KARATE SHOTOKAN

ESPRIT MARTIAL SOMAIN USAC

KARATE CLUB NIEPPOIS

ECOLE DE KARATE MONTIGNY EN OSTREVENT
KARATE CLUB RAISMES SABATIER

KARATE CLUB RAISMES SABATIER

ECOLE DE KARATE MONTIGNY EN OSTREVENT
DOJO CLUB VIEUX CONDEEN

N N o wwN e
1

11328847P
112515475
113232397
11170642C
11351182R
11328838E
11401151F
11290246G

BERNARD NOA
AFKIR NAOUFEL
BARBIEUX WILSON
LECOMTE HUGO
PICAVET HUGO
LEMOINE LUCAS
DUBAIL QUENTIN
KUSZEJ MAXIME

UNION SPORTIVE KARATE SHOTOKAN

RYU KARATE RUMEGIES

KARATE CLUB DE PETITE FORET

ECOLE DE KARATE MONTIGNY EN OSTREVENT
ECOLE DE KARATE MONTIGNY EN OSTREVENT
UNION SPORTIVE KARATE SHOTOKAN

RYU KARATE RUMEGIES

KARATE CLUB MOUVALLOIS
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Vétéran 1 Masculin (3 Par.)

1 - 01393397 SORRIAUX JULIEN
2 - 10897957F CAPPELLO TONY
3 - 10567985R GOURNAY ALEXANDRE

Vétéran 1 Feminine (1 Par.)

KARATE CLUB DE VALENCIENNES
ECOLE DE KARATE MONTIGNY EN OSTREVENT
LILLE UNIVERSITE CLUB

1 - 11446395) BOTTIGLIONE FANNY

Vétéran 2 Masculin (3 Par.)

KARATE CLUB NIEPPOIS

1 - 104523217 BERTIN PIERRE MAWASHI KARATE CLUB DE CAMBRAI

2 - 01312612C BRY PASCAL ASPTT LILLE

3 - 11546112W HENNI ALEXANDRE ASPTT LILLE

Vétéran 2 Feminine (2 Par.)

1 - 11024796Y LUQUE MULA FRANCISCA ASPTT LILLE

2 - 11477134V PIHEN ISABELLE ECOLE DE KARATE MONTIGNY EN OSTREVENT

Vétéran 3 Masculin (4 Par.)

1 - 10236024N VOUAUX THIERRY
2 - 09521739R BRIGUI NORDINE
3 - 09610000C TAVERNIER FRANCIS
3 - 11294876P PIAZZA CARMELO

Vétéran 3 Feminine (2 Par.)

ESPRIT MARTIAL DOUAI

ESPRIT MARTIAL DOUAI

KARATE CLUB DE COURCHELETTES
MAWASHI KARATE CLUB DE CAMBRAI

1 - 09178436L JOSPIN DOMINIQUE
2 - 09584225L VERHEECKE FABIENNE

Vétéran 4 Feminine (1 Par.)

KARATE CLUB QUAROUBLE
RYU KARATE RUMEGIES

1 - 09151945R DANGLETERRE CATHERINE

ECOLE DE KARATE MONTIGNY EN OSTREVENT
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